АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 № 3313
Об изменении существенных условий муниципального контракта            от 13.03.2024 № 156 ЕП на проведение строительного контроля на объекте: «Реконструкция очистных сооружений производительностью 12 425 м3/сут, расположенных по адресу: Московская область, г. Звенигород, Верхний Посад, проезд Проектируемый, владение 21 (в т.ч. ПИР)»

            (ИКЗ: 24-35032004222503201001-0120-001-7120-414)
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона                          от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с возникновением независящих от сторон контракта обстоятельств, влекущих невозможность его исполнения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить существенные условия муниципального контракта от 13.03.2024 № 156 ЕП на проведение строительного контроля на объекте: «Реконструкция очистных сооружений производительностью 12 425 м3/сут, расположенных по адресу: Московская область, г. Звенигород, Верхний Посад, проезд Проектируемый, владение 21 (в т.ч. ПИР)», заключенного с Федеральным бюджетным учреждением «Федеральный центр строительного контроля» (далее – Контракт):

1) пункт 4.4 Раздела 4 Контракта изложить в следующей редакции:

«4.4. Суммарная стоимость оказания Услуг по всем отчетным периодам в соответствии с Графиком исполнения Контракта должна быть равна Цене Контракта.

Источник финансирования: Федеральный бюджет, бюджет Московской области, бюджет Одинцовского городского округа.

Федеральный бюджет:

КБК 070 0602 10201L1130 414

2024 г. – 8 127 620,33 руб.

2025 г. -  1 844 195,57 руб.
Бюджет Московской области:

КБК 070 0602 10201L1130 414

2024 г. – 6 385 987,55 руб.

2025 г. - 1 570 981,50 руб.

Бюджет Одинцовского городского округа Московской области:

КБК 070 0602 10201L1130 414

2024 г. – 146 602,12 руб.

2025 г. - 34 496,80 руб.».
2. Приложение № 4 к Контракту «График исполнения Контракта» изложить в новой редакции.

3. Приложение № 8 «Сведения об обязательствах сторон и порядке оплаты» к Контракту изложить в новой редакции.

4. Приложение № 9 «Перечень электронных документов, которыми обмениваются стороны при исполнении контракта» к Контракту изложить в новой редакции.

5. Внести изменения в Контракт путем заключения дополнительного соглашения.

6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».

7. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Коротаева М.В.
Глава Одинцовского

городского округа                                                                                     А.Р. Иванов